JORNADES TERRITORIAL DE PISTA D'HIVERN

FIGUERES
18 DE FEBRER DE 2006

PROVA 60 M TANQUES JUNIOR MASC

LLOC MARCA DORSAL
1 9.2 257
2 9.3 388

ATLETA
ALBERTI BORRELL, DANI
MASSA GAYA, ORIOL

PROVA 60 M TANQUES VETERANS MASC

3 9.5 439  BLANCH GIMBERNAT, JORDI

VENT 0,8

CATEGORIA ANY LLICENCIA  CLUB
M 87 CL13725 C.N.B.
M 88 CT14198 GICB-CAP
VENT -0,8
VM 56 CT12607 GICB-CAP



JORNADES TERRITORIAL DE PISTA D'HIVERN

FIGUERES
18 DE FEBRER DE 2006
PROVA 60 M TANQUES CADET-JUVENIL FEM VENT 0,3
SERIE 1
LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEGORIA  ANY  LLICENCIA CLUB
1 10.5 360 HERNANDEZ RUEDA, MARTA LF 89 CT15067  GICB-CAP
2 11.4 361 MONTERO BLESA, MERITXELL LF 89 CT15064  GICB-CAP

3 11.8 84  PADROSA CROS, RAQUEL CF 92 288 C.N.O.



JORNADES TERRITORIAL DE PISTA D'HIVERN

FIGUERES
18 DE FEBRER DE 2006
PROVA 60 M TANQUES ABS. FEM VENT 0,3
SERIE 1
LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEGORIA  ANY  LLICENCIA CLUB
1 8.5 338  INGELMO RODRIGUEZ, SANDRA SF 78 0 Independent

2 10.5 258  MARQUES GARCIA, YOLANDA JF 88 CT14636 C.N.B.
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PROVA
SERIE

332
388
383
451
317
224
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SERIE
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385
471
274
439
330

FIGUERES

18 DE FEBRER DE 2006

60 METRES MASC
1

ATLETA
PRADO NOGUER, RUBEN DE
MASSA GAYA, ORIOL
ESPIGULE PONS, JOFRE
MONTCADAS MERCADER, JORDI
GARCIA MORENO, JUAN
VINAS TERRIS, XAVIER

60 METRES MASC
2

ATLETA
MELA FELIPE, ERIC
FRIGOLA TEPES, PERE
AYMERICH MERCADER, JOAN
COMA SERRA, DANI
BLANCH GIMBERNAT, JORDI
PASCUAL VALLS, PERE

VENT

CATEGORIA  ANY

SM
M
LM
M
M
LM

78
88
89
88
88
90

VENT

CATEGORIA  ANY

PM
M
VM
CM
VM
PM

84
88
65
92
56
84

0,0

LLICENCIA
5993
CT14198
CT14961
CL15348
0
0

0,2

LLICENCIA
NOU
NOU

0
0
CT12607
229

CLUB
GEEG
GICB-CAP
GICB-CAP
CASSA
GEEG
CASSA

CLUB
GICB-CAP
GICB-CAP
CALELLA
UD CASSA
GICB-CAP

GEEG
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FIGUERES

18 DE FEBRER DE 2006

60 METRES FEM
1

ATLETA

GALAN GONZALEZ-CARRATO, CRISTINA

CORRAL BIELSA, ALMA
GARRE PELEGRINA, SARA
MARQUES GARCIA, YOLANDA
ALEJO FORNESA, PAULA
LLUSENT GUILLAMET, IRENE

60 METRES FEM
2

ATLETA
BENEIT GONZALEZ, ONA
HERNANDEZ RUEDA, MARTA
JAMMEH, FATIMA
MONTERO BLESA, MERITXELL
RIBAS RODRIGUEZ, MONICA
SIMO PIBERNAT, MARIA

60 METRES FEM
3

ATLETA
ABARCA GOMEZ, JUDIT
MITJAVILA GUTIERREZ, NURIA
PAULI FORNELLS, JUDIT
RAMONA ESCRIBANO

CATEGORIA
CF
PF
PF
JF
PF
JF

CATEGORIA
LF
LF
LF
LF
LF
SF

CATEGORIA
LF
CF
LF
LF

VENT

ANY
91
86
86
88
86
87

VENT

ANY
89
89
90
89
90
83

VENT

ANY
90
92
90
47

0,5

LLICENCIA
CT14584
CT12562

11025
CT14636
CT11852

13768

0,0

LLICENCIA
CT15841
CT15067

0
CT15064
CT14895

10675

0,0

LLICENCIA
CT1489%
0
CT14938
0

CLuUB
GEEG
GEEG
Vic
C.N.B.
GICB-CAP
GEEG

CLUB
GICB-CAP
GICB-CAP

GEIEG
GICB-CAP

GEEG

GEEG

CLUB
GEEG
U.D.CASSA
GEEG
A.APALAMOS
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224
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FIGUERES
18 DE FEBRER DE 2006

200 METRES MASC
1

ATLETA
PRADO NOGUER, RUBEN DE
MONTCADAS MERCADER, JORDI
MASSA GAYA, ORIOL
VINAS TERRIS, XAVIER
AYMERICH MERCADER, JOAN

200 METRES MASC
2

ATLETA
CANALS PI, MARC
MELA FELIPE, ERIC
AGUILERA PULIDO, JOAN
GIRALT FONT, ANDREU
PASCUAL VALLS, PERE

CATEGORIA
SM
M
M
LM
VM

CATEGORIA
PM
PM
LM
M
PM

VENT

ANY

78
88
88
90
65

VENT

ANY

84
84
89
87
84

1,0

LLICENCIA

5993
CL15348
CT14198

0
0

0,9

LLICENCIA

CT15842
NOU
CL14582
CT13816
229

CLUB
GEEG
CASSA
GICB-CAP
CASSA
CALELLA

CLUB
GICB-CAP
GICB-CAP

C.N.B.
GICB-CAP

GEEG



JORNADES TERRITORIAL DE PISTA D'HIVERN

FIGUERES
18 DE FEBRER DE 2006
PROVA 200 METRES FEM VENT 0,3
SERIE 1
LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEGORIA ANY  LLICENCIA CLUB
1 26.4 483  MAS, MONTSERRAT SF 79 CT5117 FCB
2 27.7 307 CORRAL BIELSA, ALMA PF 86 CT12562 GEEG
3 29.5 261  SAAVEDRA MICALO, JUDIT JF 88 CT14588 C.N.B.
4 29.6 363  SANTOS LLAONA, MARIA LF 89 CT15061 GICB-CAP
PROVA 200 METRES FEM VENT 0,9
SERIE 2
LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEGORIA ANY  LLICENCIA CLUB
1 29.0 258  MARQUES GARCIA, YOLANDA JF 88 CT14636 C.N.B.
2 29.6 366  ALEJO FORNESA, PAULA PF 86 CT11852 GICB-CAP

3 37.7 264  RAMONA ESCRIBANO VF 47 0 A.APALAMOS



JORNADES TERRITORIAL DE PISTA D'HIVERN

FIGUERES
18 DE FEBRER DE 2006
PROVA 400 METRES MASC

LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEGORIA ANY LLICENCIA CLUB
1 53.6 396  CANALS PI, MARC PM 84 CT15842 3ICB-CAP
2 54.4 229  PARAREDA PUJOLRAS, ARNAU LM 90 CT15734  CALL-S
3 55.3 422  CASADEVALL PUIG, ALBERT SM 72 CT14618 3ICB-CAP
4 55.8 451  MONTCADAS MERCADER, JORDI M 88 CL15348 CASSA
5 56.3 428  GARCIA GIL, XAVIER VM 68 CT430  3ICB-CAP
6 56.3 232 MADI VILA, JOSEP MARIA VM 63 CT10683  CALL-S



JORNADES TERRITORIAL DE PISTA D'HIVERN

FIGUERES
18 DE FEBRER DE 2006
PROVA 400 METRES FEM
SERIE 1
LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEGORIA  ANY
1 56.6 483  MAS, MONTSERRAT SF 79
2 1:00.5 225  ADAN HIDALGO, ELENA JF 87
3 1:06.9 356  RODRIGUEZ SALA, CARLOTA LF 90
4 1:07.2 261  SAAVEDRA MICALO, JUDIT JF 88
PROVA 400 METRES FEM
SERIE 2
LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEGORIA  ANY
1 1:06.8 375  MASSAGUER DALMAU, EVA VF 67
2 1:08.7 226  PALLEJA LLAMAS, SUSANA JF 87

3 1:09.6 373  BOSCH COLL, CRISTINA VF 69

LLICENCIA
CT5117
CT13132
15360
CT14588

LLICENCIA
CT14299
CT14407

NOVA

CLUB
FCB
CALL-S
C.N.O.
C.N.B.

CLUB
GICB-CAP
CALL-S
GICB-CAP
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FIGUERES
18 DE FEBRER DE 2006

800 METRES MASCULINS

ATLETA
GIRALT FONT, ANDREU
MARTI VERGE, DANI
EZZAARAOUI, MOHAMED
DURAN SIDERA, DANI
RENTERO ROMERO, JOSEP
RODRIGUEZ BURCH, MANEL
SANCHEZ RODRIGUEZ, XAVI
MADI VILA, JOSEP MARIA
PADROSA BARCONS, MARIA
BATLLE ROMERO, JOAN

CATEGORIA  ANY

M
M
VM
LM
VM
VM
VM
VM
VM
SM

87
87
62
90
66
60
65
63
59
72

LLICENCIA
CT13816
CL14704
CT13933

15359
CT15284
CT-13686

CT4170

CT10683

CT 13998
CT421

CLUB
GICB-CAP
C.N.B.
GICB-CAP
C.N.O.
GICB-CAP
C.N.O.
ATH. SILENC
CALL-S
C.N.O.
GICB-CAP



JORNADES TERRITORIAL DE PISTA D'HIVERN

FIGUERES
18 DE FEBRER DE 2006
PROVA 1500 METRES FEMENINS
LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEGORIA  ANY  LLICENCIA CLUB
1 5.05.4 375  MASSAGUER DALMAU, EVA VF 67 CT14299 GICB-CAP

2 5:06.5 373 BOSCH COLL, CRISTINA VF 69 NOVA GICB-CAP
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PROVA

394
481
422
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FIGUERES
18 DE FEBRER DE 2006

1500 METRES MASCULINS

ATLETA
ROURA SUES, ENRIC
COMENGE, JOAN
CASADEVALL PUIG, ALBERT
BOUTAYEB, AHMED
BATLLE ROMERO, JOAN
PIBERNAT, JOAN
ROS AGUASTI, SALVADOR

CATEGORIA  ANY

PM
SM
SM
SM
SM
M
VM

85
82
72
74
72
88
66

LLICENCIA
CT12777
0
CT14618
CT15844
CT421
0
0

CLUB
GICB-CAP
AAC
GICB-CAP
GICB-CAP
GICB-CAP
CASSA
INDEPENDENT
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FIGUERES

18 DE FEBRER DE 2006

LLARGADA MASCULINA

ATLETA
GENER, JOSEP MARIA

ESPIGULE PONS, JOFRE
ESPIGULE PONS, BERNAT
MONTERO HERNANDEZ, CHRISTIAN
ALBERTI BORRELL, DANI
AGUILERA PULIDO, JOAN

FRIGOLA TEPES, PERE
FONTANE | MASO, JOAQUIM
MONTCADAS MERCADER, JORD
MAZA VILARDELL, MARC

COMA SERRA, DANI

CAT.

SM

LM

LM

CM

M

LM

M

M

CM

CM

ANY
80

89

89

91

87

89

88

93

88

91

92

LLICENCIA
0

CT14961

CT14960

CL13725

CL14582

NOU

CL15348

CLUB
FCB
VENTS
GICB-CAP
VENTS
GICB-CAP
VENTS
GICB-CAP
VENTS
C.N.B.
VENTS
C.N.B.
VENTS
GICB-CAP
VENTS
GEIEG
VENTS
CASSA
VENTS
GICB-CAP
VENTS
UD CASSA

1

X
3,0
543
0,0

X
1,0
5,03
0,6
519
0,6
5,07
0,0
4,82
15
4,40
1,0

X
0,2
4,29
03

X

2
7,43
-0,9
5,63

0,0
553
0,0
5,40
0,9
5,30
0,8
513
0,0
4,75
0,7
4,51
12

1,0

3,75

0,0
X

3
7,19
1,0
578
0,0

05
5,30
14
5,40
1,0

0,0
4,87
08
4,83
09
4,33
03
3,94
0,0
3,45

0,9
541
16
5,67
15
5,35
18
518
0,9

11
4,81
12
4,86
0,7
4,53
13
3,26
0,6
3,93
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FIGUERES
18 DE FEBRER DE 2006

LLARGADA FEMENINA

ATLETA
ESCRIBANO CHECA, MARIA ROSA

SUGRARNES ESCRIBANO, JENNIFER
ABARCA GOMEZ, JUDIT

RIBAS RODRIGUEZ, MONICA
MARQUES GARCIA, YOLANDA
SANTOS DIAZ, NATALIA

PAULI FORNELLS, JUDIT

MITJAVILA GUTIERREZ, NURIA

CAT.

VF

JF

LF

LF

JF

LF

LF

CF

ANY
58

88

90

90

88

89

90

92

LLICENCIA
CT465

CT13142

CT14894

CT14895

CT14636

CT13818

CT14938

CLUB
GEEG
VENTS
GEEG
VENTS
GEEG
VENTS
GEEG
VENTS
C.N.B.
VENTS
GICB-CAP
VENTS
GEEG
VENTS
U.D.CASSA
VENTS

4,92
0,7
4,93
0,2
4,54
0,1
X
1,0
4,51
09
X
09
4,13
0,7
3,34
0,6

18
4,78
0,0
4,67
13
4,25
11
4,40
03
X
0,6
X
0,6
3,76
03

3
4,93
03
491
0,0
4,42
08
4,58
2,0
4,33
0,6
X
0,7
3,26
14
3,49
0,2

4
5,07
0,6
4,76
0,7
4,58
-0,2
4,58
0,7
4,36
0,2
4,28
1,1
4,01
0,3
3,68
1,9
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JORNADES TERRITORIAL DE PISTA D'HIVERN

PROVA
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343
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331

FIGUERES
18 DE FEBRER DE 2006

PES FEMENI

ATLETA
SUGRARNES ESCRIBANO, JENNIFER
ESCRIBANO CHECA, MARIA ROSA
SIMO PIBERNAT, MARIA
ALEJO FORNESA, PAULA
JAMMEH, FATIMA
LLUSENT GUILLAMET, IRENE
RIBAS RODRIGUEZ, MONICA
ABARCA GOMEZ, JUDIT
PAULI FORNELLS, JUDIT

CAT.

JF
VF
SF
PF
LF
JF
LF
LF
LF

ANY

LLICENCIA
CT13142
CT465
10675
CT11852
0
13768
CT14895
CT14894
CT14938

CLUB
GEEG
GEEG
GEEG
GICB-CAP
GEIEG
GEEG
GEEG
GEEG
GEEG

1
9,10
8,93
8,76
8,64
8,37
7,73
7,59
6,20
6,24

921
8,53
8,36

7,63
7,14
6,52

3
9,27
9,26

8,55
8,63
7,67
7,21
6,35
6,32

4
9,60
9,04
8,86
7,92
8,62
7,60
7,30
4,87
6,37



JORNADES TERRITORIAL DE PISTA D'HIVERN

FIGUERES
18 DE FEBRER DE 2006
PROVA PES JUVENIL MASCULI
LLOC MARCA DORSAL ATLETA CAT. ANY LLICENCIA CLUB 1 2 3 4
1 9,69 254 AGUILERA PULIDO, JOAN LM 89  CL14582 CNB. 9,60 950 969 9,41
PROVA PES ABSOLUT MASCULI

1 8,44 256  GUTIERREZ DEULOFEU, FERRAN SM 68 CL5966 CNB. 844 794 813 815
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2,30
2,30
2,30
2,00
1,70

PROVA

257
143
480
63
254

FIGUERES
18 DE FEBRER DE 2006

PERXA MASCULINA

ATLETA
ALBERTI BORRELL, DANI
MARTINEZ LLADO, SERGI
SABBABI, MORAD
MONTERO HERNANDEZ, CHRISTIAI
AGUILERA PULIDO, JOAN

CAT.

M
CM
M
CM
LM

ANY
87
91

LLICENCIA
CL13725
15266
0
0
CL14582

CLUB
C.N.B.

C.N.B.
GIRONA COSTA BRAVA
GICB-CAP
C.N.B.

170
0
X0
X0
X0
X0

ALCADES
200 230
0 X0
0 X0
0 X0
0 XXX
XXX

250
XXX
XXX
XXX



JORNADES TERRITORIAL DE PISTA D'HIVERN

FIGUERES
18 DE FEBRER DE 2006
PROVA PERXA FEMENINA
LLOC MARCA DORSAL ATLETA CAT. ANY  LLICENCIA
1230 31 ARANJUELOPLANELLA,MONICA ~ CF 91  CT15373
nuls 339 GARRE PELEGRINA, SARA PF 86 11025

ALCADES
CLUB 150 180 200 220
GEIEG 0 0 X0

Vic XXX

230

240
XXX



JORNADES TERRITORIAL DE PISTA D'HIVERN

FIGUERES
18 DE FEBRER DE 2006
PROVA  RELLEUS 4x100 METRES MASCULINS
LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEGORIA ANY LLICENCIA  CLUB
1 48.7 330 PASCUAL VALLS, PERE PM 84 229 GEEG
317 GARCIA MORENO, JUAN M 88 0 GEEG
309  GAYTAN CUADRADO, DIEGO SM 73 0 Independent
332 PRADO NOGUER, RUBEN DE SM 78 5993 GEEG
2 48.8 397  MELA FELIPE, ERIC PM 84 NOU GICB-CAP
388  MASSA GAYA, ORIOL M 88 CT14198  GICB-CAP
63  MONTERO HERNANDEZ, CHRISTIAN CM 91 0 GICB-CAP
396  CANALS PI, MARC PM 84 CT15842  GICB-CAP
3 50.6 449  PIBERNAT, JOAN M 88 0 CASSA
224 VINAS TERRIS, XAVIER LM 90 0 CASSA
481  COMENGE, JOAN SM 82 0 AAC
451  MONTCADAS MERCADER, JORDI M 88 CL15348 CASSA




JORNADES TERRITORIAL DE PISTA D'HIVERN

FIGUERES
18 DE FEBRER DE 2006
PROVA RELLEUS 4x100 METRES FEMENINS

LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEGORIA  ANY  LLICENCIA CLUB
1 53.7 363  SANTOS LLAONA, MARIA LF 89 CT15061  GICB-CAP
361  MONTERO BLESA, MERITXELL LF 89 CT15064  GICB-CAP
360 HERNANDEZ RUEDA, MARTA LF 89 CT15067  GICB-CAP
364  BENEIT GONZALEZ, ONA LF 89 CT15841  GICB-CAP

2 56.3 31  ARANJUELO PLANELLA, MONICA CF 91 CT15373 GEIEG

334  RIBAS RODRIGUEZ, MONICA LF 90 CT14895 GEEG
209  MITJAVILA GUTIERREZ, NURIA CF 92 0 U.D.CASSA

331 PAULIFORNELLS, JUDIT LF 90 CT14938 GEEG




